Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     09.03.2021г.       №     150
пос. Омсукчан
	Об утверждении прогноза потребления

коммунальных услуг в плановом

периоде на 2022 - 2024 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергоснабжении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением администрации Омсукчанского городского округа от 04.02.2021г. № 50-р «О разработке проекта решения СПОГО «О бюджете Омсукчанского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 – 2024 годов», в соответствии с постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 30.01.2015г. № 60 «Об утверждении порядка формирования лимитов потребления электроэнергии, теплоэнергии, горячего и холодного водоснабжения и водоотведения администрации Омсукчанского городского округа, ее структурными подразделениями и подведомственными им учреждениями, а также казенными учреждениями и контроля за их исполнением», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз потребления коммунальных услуг, в том числе тепловой энергии, электрической энергии, горячей воды, холодной воды и пропуска сточных вод бюджетными учреждениями и прочими потребителями, финансируемыми из бюджета Омсукчанского городского округа, на 2022 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить прогноз потребления коммунальных услуг, в том числе тепловой энергии, электрической энергии, горячей воды,  холодной воды и пропуска сточных вод бюджетными учреждениями и прочими потребителями, финансируемыми из бюджета Омсукчанского городского округа, на 2023 год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить прогноз потребления коммунальных услуг, в том числе тепловой энергии, электрической энергии, горячей воды,  холодной воды и пропуска сточных вод бюджетными учреждениями и прочими потребителями, финансируемыми из бюджета Омсукчанского городского округа, на 2024 год согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Считать утратившими силу постановления администрации Омсукчанского городского округа:

- от 16.07.2020г. № 330 «Об утверждении прогноза потребления коммунальных услуг в плановом периоде на 2021-2023 годы».

5. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа Е.Г. Личман.

Глава городского округа

            С.Н. Макаров